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0,70

1,76€/kg

Pasta Gallo fideua,
hélices, macarron
rayado, tiburon 1,
tallarin o pluma rayada
450 g unidad

Cerveza Mahou
5 Estrellas
botella 12x25 cl

1,32€/litro

W
P

Mayonesa Diamir
cubo 3,6 L

1,25€

2,01€/litro

Cerveza 1906

1,39€/litro 33 ¢l

Vino

Vino D.0. Rias Baixas
Ribeira Sacra Cepas Galegas
Cepas Galegas Albarifio 75 cl
75 ¢l 4
00
2!20€ (EPAS GALEGHS ’5,33€/Iitro s PRSI
2,93€/litro

ol

DEL 12 AL 27 DE AGOSTO 2025

frigopack 10 latas

Vino

D.0. Rias Baixas
Mar de Cies
Rosal 75 cl

4,85

6,47¢€/litro

\

Aceite de semillas
especial freidora
Abrilfritos 10 L

14,99

: | r‘l-3€

5€ Cerveza Estrella Galicia
1,32¢/litro lata pack 16x33 cl

Vino Rioja
El Coto tinto
crianza 75 cl

4,15

5,53€/litro

EL COTOD




Aceite de girasol
Koipe Sol 1L

Aceite de oliva
Carbonell para
planchay horno
spray 200 ml

1,83€

9,15¢€/litro

Aceite de oliva Carbonell
original 0,4° o sabor 1°
1 L unidad

Vinagre balsamico
de Modena Ponti
250 mi

1,85€

7,40€/litro

Pasta Gallo fideus,
hélices, macarron
rayado, tiburon 1,
tallarin o pluma rayada
450 g unidad

0,79€

1,76€/kg

Alubias o garbanzos
cocidos Luengo
400 g unidad

Brocoli Ybarra al
] natural 370 ¢

6,10€/kg

3,27€/kg
Lentejas riojana, con verduras
0 garbanzos con
espinacas Litoral 425 g unidad -

Tomate frito Solis
Estilo Casero
550 g

1,49€

2,71€/kg

1 0,30€

" Ensalada Bonduelle
+ mediterranea 310 g

1 89

2,00€/kg

Crema de vinagre
balsamico Ybarra
Pedro Ximénez
560 ¢

3,15

5,63€/kg

Arroz
La Cigala

Cebolla Ibsa
caramelizada
240 ¢

1,38

5,79€/kg

F“il" o gy - Do =
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99 2 ﬂm
7,37€(kg | Extee Tersll €
Brotes germinados H 4 78lkg

Bonduelle 3x90 g
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“Fabada |
'AS'L-Hl.-'.l t

79€

4 ,26€/kg
Fabada Litoral Asturiana
30% de sal y grasa 420 g

;45€
5,80€/kg
Vasito pasta Gallo hélices

0 ensalada hélices 2x125 g

unidad

Tomate frito Solis
en Aceite de Oliva
360 ¢

0 99€ ;

2,756/kg

VIMATES SFroy 1 80
- 1,0Ue

= ¥

250 g: 5,96€/kg | 300 g: 4,97€/kg
300 g: 4,58€/kg
Preparados Carretilla Paella Marinera,
Fideua 250 g, Guisantes con jamén 300 g
0 Macarrones con atun 325 g unidad

Tomate seco Ibsa
en aceite de oliva
155 g

11,61€/kg

Cash&Carry EFRO|Z

Aceite de oliva
Carbonell virgen
extrallL

Aceite de oliva
Maestros de
Hojiblanca virgen
extra 3 L

Soja texturizada
La Cochura 200 g

1,07€

5,35€/kg

4,00€/kg
Maiz Gigante Verde
dulce 3x140 ¢

Tortillas integrales
0Old El Paso 6 u
350 ¢

1 83

5 ,23€/kg

1,44€/kg
Tomate Orlando
frito brik 780 ¢

Tumaca aceite
de oliva Cidacos
frasco 290 g

1,40€

4,83€/kg
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Ketchup Ketchup Prima Ma i Y« Mostaza Prima
. yonesa Prima )
Heinz 460 g Original 290 g Original 400 ml - '“-‘“: Original 265 g
2,995 1,02€ = 1 21 ﬁ 1 02
. g 3,52€/kg 3 18€/litro 3 ,85€/kg
| N—

Mayonesa [ ) Salsa Heinz miel y
bocabajo o salsa ‘ Salsa Heinz mostaza bocabajo
' . Mayonesa Ybarra A .
Eﬂ?dgg vé 430 mi aceite oliva 225 ml “ César 400 mi _ g Aoom
% ‘i‘ 2 28 2 32
1!45€ : 1’8 0_€ ! £ 70€/Iitf | 5 80€/I|tf
3,37¢/ltro e 8,008/litro =
Salsa Gallo
Salsa Ybarra César, m Salsa Gallo Salsa Gallo » Dolofiesa 350 g 0
Kebab Ranchera o ) carbonara napolitana Pesto Rosso 190 g
| ~ Hollywood 250 ml = 3309 230 g unidad
‘ unidad >
-

11,39

190 g: 7,32€/kg
350 g: 3,97€/kg

CARBONARA

[ ————

1,35€

5,408/ltro | T—

Atun claro Calvo
en aceite de

Bonito Conservas de

3 49€ Cambados en aceite

girasol vuelca facil de oliva fresco de

11 J19€kg 5+1x52 g Atin Claro Calvo en Aceite 2 4 Burela72 g
de Oliva o en Aceite de 69 15€
i : y € y

15,62€/kg
]9"\??3?(%'3 en r?i?jl \éuelca 17 24€/k 29,64€/kg 2 29 Verdel Ortiz frito en
a g unida A Bonito Ortiz frito en y € escabeche 185 g
escabeche 140 g 31,81€/kg ) »
Sardina Pescamar L Mejillones Galica
en aceite de girasol e ; ala ymagreta 0
™ 71057 g Salsﬂlopes en
: [ salsa picante 65 g
= 0 8 9 IR unidad
- 11,746kg & y € 4 Chipirones Albo
Atuan claro Pescamar 15,61€/kg y € rellenos en su tinta 39€
en aceite vegetal 340 g 47,92€/kg 72 ¢ y
Almei ' 21,38€/kg
N ja blanca ) -
Mejillones Calvo en " Navajas al natural Surimi de pescado
Gdlica al natural ‘ , "
escabeche 13/18 639 ~ . = Mariscadora 810 __ Froiz al ajillo
69 g V 63 g picante 50 g
|
I

L e IYRETN I e
=109 [+ 198 5= 5g. | 08

21,59€/kg 41 11€/kg 21,80€/kg
o ey B3, g Pan molde Bimbo
Picos rasticos ,__@) _ ﬁr; " Pan Brioche i Pan burguer Bimbo Artesano origina
Deleitum bolsa = e ¥ 1 ‘ con mantequilla - estilo Artesano 0 Brioche 500 g
1309 Dulcesol 450 g == patata 4 u 320 g AL -
Crackers LU Tuc e pitle “  unidad
original 100 g _‘ ﬂﬁ'&%ﬂﬂ& \ :
| =,
58€ s 1,99 -
69 ' y0be
4 ABE/kg I = 4 53€/kg 6,72€/kg 4126k

6,90€/kg

-
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r‘ma“‘? Cereales Nestlé O

Tarta Royal Oreo

i ; o © Cereales Nestls
ey 2100550 (S 1y s [t meorgna |, et
1 o @ § Royal 3009 F fﬂESS 3009 3 Ffﬂess con leche 375 g
12,03 [@m . 1 75. fonge
€ 32¢ € 2,69
215 g: 9,44€/kg '- ._ 7 73€/kg 5 ,83€/kg

375 g: 5,41€/kg _ 7,17€/kg

Cereales Kellogg’s Froot Loops 375 g,

Smacks, Frosties 400 g, Choco Krave

410 g o Choco Krispies chocos 420 g
unidad

375 g: 6,00€/kg
400 g: 5,63€/kg
y € 410¢:5,49€/kg

420 g: 5,36€/kg

Galletas de cacao
ecoldgicas Smileat
220 ¢

2,44

11,09€/kg

Galletas Gullon Galletas Gullon Galletas Gullon Zero

N X Galletas Fontaneda Pim’s
25€ Digestive con- 45 Digestive con  finas chocolate con 49€ naranja y chocolate 0 65
y avena y naranja y avena y chocolate leche sin azicares y frambuesa y chocolate y €
2,94€/kg 425 ¢ 3,418/kg 425 g anadidos 150 g 9,93€/kg 150 g unidad 11,006/kg

, Galletas Fontaneda
) H f\sﬂallgta}stGull(?n Galletas Gullon m Belvita desayuno
e ITEGRAL aria integra Creme Tropical ; leche y cereales o
) 3 . ﬁ_- 6009 800¢ chocolate y cereales
S LA, 1 300 g unidad
99 1 99
y yJJI< T
3,326/kg 2,496/kg y
5,17€/Kg

FONTANEDA Salelas Fonlancda g Galetas Chiguiin
CHI&JIHH Artiach 525 g
£ A

. ﬁ:ﬁfﬁ?&" o 707 g
1 59€ Galletas Cuétara g wehu® 2’19€ ’25€

7,07€/kg - Tostada 800 g 2,61€/kg . 3,10€/kg 4,29¢/kg

Galletas Cuétara
Rollitos 225 g

Galleta Nocilla
Cookies&Cream
o0 Cookies negra
120 g unidad

Galletas Fontaneda
Yayitas desayuno

Ya #% chocolatey 5
@ s cereales 600 g

s :g GalletasTostaRlca1 65
-= 2,19€ Chocoguay €

4,65€/kg 144+24 g 11 ,46€/kg 11,25€/kg

m Galletas LU Principe — n—
n i Teds Maxi Choc rellena s on]

« 1,40€

4,67€/kg

s Surtido de Pastas
%Eﬁéﬁ;' = Biscuits Galicia

1 de chocolate 250 g e o 2 550 g
: ‘g -- | ‘ - '
Galleta Milka 1 99 2 16
1 59€ Galleta Milka Choco 1 19€ Cookies sensations Hy € B ; y €
6,36€/kg Biscuit 150 g 11 ,93€/kg  Oreo 156 ¢ 12,76€/kg 5,02€/kg
Magdalenas 3 . . Bizcochos Milka Tender ' Egtlgciﬁizl%o?zl\lzozcbol(l)a,
L2 Solla %0 4x37 9 0 Sandwich de Trancetto cacao 10 u
redondas 16 u bizcocho choc & choc “ . 980 g unidad
| 5229 150 g unidad i

--“' .L e ’ 1 19
= i 10 € 9,936/kg y IJE
PACKAHORRO S} Bizcochito Osito Lulu W 2025366/

4,53¢/kg - Fontaneda chocolate 150 g 4x37 g: 11,42€/kg | 150 g: 11,27€/kg T 080 g 4.258)kg




Cash&Carry EFRO|Z

Chocolate Lindt

Donuts 4 u — )
Fondant 228 g 0 v | Ghocolate Lindt Lindor leche o
bombén 220 g Excellence suave extra negro 60%
unidad 70% cacao 100 g cacao 100 g
2 unidad
90¢
Barrita chocolatmaz 25 2 24€ - y z 35€
€ y 220 10,18€/k ) 25,50€/kg
Snickers 0 Twix a: /kg R ¢ — ’23’50€/kg

228 g: 9,82€/kg

Chocolate Milka caramelo, sabor
a Cookie y trozos de galleta Chips
Ahoy 100 g, sandwich Oreo 92 g,

3x50 g unidad 15 ,00€/kg

12,28€/kg
Chocolate Milka Cacahuete
Caramelo 276 g

 Mermelada Helios
ecoldgica fresa o
albaricoque 350 g
+ 90 g Gratis

unidad

1,51

4,31€/kg

Cacao Nesquik
instantaneo 2 kg

8,39

4,20€/kg

Café Fortaleza
molido natural
0 mezcla 250 g
unidad

2,85

11,40€/kg

Bebida Alpro
almendras original
0 sin azcar 1L
unidad

K
‘ d 1!10€

Bebida Don Simodn
sin azucares
anadidos mango
y manzana o pifia
1,5 L unidad

1 095 |

0 70€/litro

Lu o Tuc 87 g unidad

1,25€

87 g: 14,37€/kg
92 g: 13,59€/kg
100 g: 12,50€/kg

Mermelada La Vieja
Fébrica Diet naranja
amarga290go
melocoton 280 g
unidad

160

280 g: 5,71€/kg
290 g: 5,52€/kg

ks

}r’;«.ﬁ

r

== (Cereales Solubles

] ﬂﬂ Eko Ecolégico
| i | natural 150 ¢

15,67€/kg

Café capsulas Dolce Gusto
Starbucks Cappuccino 6

u 120 g o Caffé Latte 12 u
121 g unidad

3,25€

6 u: 0,54€/capsula
12 u: 0,27€/cépsula

Leche Froiz

botella 1,5 L
unidad Lﬂﬂﬂ

o038 TROPTCAL

1 »10€ o |

0,77€/litro

1, 15€

1,25¢

Bebida Don Simén
sin azlicares
anadidos naranja
15L

“110.

0,99€/litro

=y 1 L unidad

y
12,76€/kg
Chocolate Valor con leche y almendras

marconas enteras o puro con almendras
250 g unidad

Cacao
+ Cola Cao
383 ¢g

Crema Froiz
13% avellanas y

4,48€/kg 8,59€/kg

Café Nescafé Classic
soluble natural o
descafeinado
doy-pack 75 g
unidad

2,19€

Café Nescafé
Vitalissimo
descafeinado con
magnesio 200 g

: 6,25€

1.256/k
29,206/kg 31,256k

’ Wm Infusion Hornimans
: m gama 20 bolsitas

jbre | unidad

1,69

0 ,08€/bolsita

u“_?l

Néctar Don Simon
multifrutas
brik 1L

Frutay leche
Froiz tropical

0,65€

Bebida Resfrescante
Granini pomelo rosa, sin
azlcares anadidos An-
tiox arandanos y uva o
Cocktel de frutas Inmune

Zumo Granini
. Tomate 1L

1,82
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Carniceria
Disponible en los Centros con seccion.

TEEMERA GALLFGA CERTIFICADD
de cerdo kg .

Chuletas de lomo eneskar Onimal 0

= -
Pollo corral
[ - 2,7 kg aprox.

—

)

5_,25%0

Ternera Gallega
aguja con hueso kg

Chorizo
Pamplonica
extra kg

6,70

Jamon serrano
deshuesado Coren
reserva kg

Taco de Jamon
Serrano Reserva

Torre de Nuriez kg
Lacon Braseado 15 il
La Encina del Bierzo kg y € Lo Bl

Pechuga de pavo
asado Naturarte 95%
carne y ahumada en
horno de lefa kg

9,64€

Chorizo de Teruel

El Cierzo elaborado
con carne de cerdo 30
Duroc kg y €

i R

16,92€/kg | —

1,93€

;99

Jamon serrano
15,84€/kg Torre de Nifiez
Lomo embuchado raza Duroc 6,10€/kg 7,98¢/kg
Serrania de la Aldea 25% menos de sal Chorizo Froiz Pamplona Chorizo Tradition extra
50% raza Duroc 125 g 120 ¢ bipack 2x100 g lonchas 500 g
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Queso Garcia
Baquero 12 meses

cabra madurado reserva kg

43 3 Queso Monarc
Edam barra kg

Queso El Pastor
Santtum mezcla
semicurado kg

Queso Monarc
Gouda lonchas

2x400 g
53€ y39e
15€ 7 ,37€/kg 10,65€/kg
Queso Farelo tetilla Queso Garcia Baquero
8.448kg D.0.P 750 g aprox. semicurado pieza 930 g

Queso fundido PHIlADELPHIA | PHILADELPHIA ) Queso Phiadephi
= ﬁ: . &' untar salmon, tinas
e lTranﬁhetgeLls 262 "/ hierbas o sin lactosa
onchas 14 u g pELPHIA 150 g unidad

‘11.'--'1"‘"#
€
1,8 8€ §0€2/kg

7,18€/kg Queso Philadelphia

1,51

untar original 200 g 10,47€/kg
Copa Danone Danonino Petit con _ : o
chocolate nata fresa o fresa platano Bifidus Xanceda
2x110 g 6x50 g unidad I ! ecologico

desnatado con
- -—*—-

'L r.-'_"i %

1,22€ T*ﬁ 1 01€ ' _\ri— vainilla 2x125 g

5,55€/kg ; i W 357€/kg - Ak 1 31€
-‘-.;fé Arted

Tarta de queso 0
galleta Biscuits
Dhul 2x100 g
unidad

1,69

8,45€/kg

Activia fibras avena
nueces, avena nueces
manzana, 0% cereales o
chia y almendra

4x115 g unidad

1,39€

3,02€/kg

Nata liquida para
montar Feiraco
brik 1 L

FEIRALO

= 3 80
BATER y €

Margarina Flora
2,74/kg Kaiku sin lactosa 40 € vegetal con aceite de 11€
Kéfir natural desnatado con frambuesa y oliva y sin aceite de y

Kalekdi 500 g 0 melocoton 4x125 g unidad 2,80€/kg palma 225 g 5,20€/kg

iR I
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Variedad: Sandia Negra S/P Variedad: Flatreine
Origen: Espafia Origen: Espana £,
Categoria: | Categoria: |
Calibre: 2/5 Calibre: A/AA

Variedad: Netix 31, Nectagula
Origen: Espana
Categoria: |
Calibre: A (67-73 mm)

Paraguayo kg y

FROIZ

Variedad: Rosa Barbastro
Origen: Portugal /Espafia
Categoria: |

Calibre: G /GG (60 - 110 mm)

"

)

€
kilo

Angurinas
Pescanova
200 ¢

| MSC Vici

: 0,79€

3,16€/kg

9,98€/kg

Gallo sin cabeza
eviscerado
Maremundi
ultracongelado
700 ¢

Lomos y Centros de Merluza 6,41€/kg
del Cabo Nés 400 g
- TN — - -

N o S &
Lomo Bacalao ! . Carr]e de Meullon Qalamar troceado
desespinado Ala -+ Cocido Aligator limpio Vostoq
Blanca 400 g 2509 450 g
6’25€ ' ‘_ ’49€ ’99€ ,

15,636/kg 5,966/kg 6,64€/kg 55 € Langostino Pescanova
y Vannamei cocido

11,108/kg 15-20 piezas 500 g

9,11€/kg Gambon Pescanova
Langostino Vannamei

AT 4
1 3 99 € Gambon Salvaje Froiz Selection
Crudo 30-40 2 kg y 14 - 22 Nos 800 g estuche 2 kg

Buey de mar 4 Varitas de merluza1 ,99€
y €

Vieira gallega cocido pieza Pescanova 300 g 6,63€/kg

eviscerada unidad

Croquetas
La Cocinera de
jamén serrano

Pizza Casa di Mama
4 Quesos 410g o
prosciutto funghi

Piccolini Buitoni
3 quesos 0 jamon

sabrosisimas y queso 270 g :
500 g unidad 405 g unidad
2,49€ ‘-ﬁ@ . 2'25€ 2’65€
J 405 g: 6,54€/kg
4,986/kg g Y O 8,33¢/kg 410 g: 6,46€/kg

Cigala 8/12
Aligator 750 g

19,99€/kg

Preparado de
paella de marisco
Pescanova 400 g

3,35€

8,38€/kg

3,24€/kg
Ensaladilla Findus
800 ¢
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Aceitunas Jolca sin Aceitunas

hueso bolsa 75 g _ /-\ceituna_s 1 La Espariola suave Aceitunas Lupy
0 con hueso bolsa ! AEsPANOLY | lr' z:lErs]:pe:jnolg:] hoa B | rellena de anchoa gordales picantes
100 g unidad K ' 885‘33 &anchoa § A 130¢ 550 g

0,52€

A '

0,35€ l 1,19€ 3,55€

75 ¢: 6,93€/kg ~ 9,15€/kg 6,64€/kg
100 g: 5.206/kg 10,00€7kg

E;tlcahlieae Bborlges Cocktail Froiz Coctel encurtidos y Patatas fritas
2%8 salado boisa tostado sin sal aceitunas Froiz con Santa Ana

g afiadida 175 g hueso 400 g 140 g
1 306e 1 10 1 95 1 10

’ 6,80€/k y € y € y €

SO 9,71€/kg 4,886/kg 7,866/kg

Ruffles Matutano f
Doritos Matutano

= .:-“"..57
&5 . g ~ 7 Conos Lay’s 3D
U\EE Cheetos Gustosines B, () 2 original 85 g original 150 g
Gty Matutano 75 g A 3 D Tex-Mex 140 g
. ‘ | 1
.Lfg' ¢ : R 1 10€ 1 29€
=2 1 ' ’ ¢
o y 12,946/k 8,60€/kg y
LT Taseg el 9.21€/kg

Rosquita Froiz serrana
con jamon curado,
bacon y queso 205 g 0
de lomo cocido, bacon y
queso 220 g unidad

1,32

205 g: 6,44€/kg

Tortilla de patatas

Palacios casera con cebolla
0 sin cebolla y con aceite
de oliva virgen extra 650 g
unidad

3,40

Masa para
e o empanadillas

| el

La Napolitana
4209

5,23€/kg
220 g: 6,00€/kg
— Pasta fresca al huevo Rana Caffe Latte Kaiku
FLASICAY Ravioli rellena de atin y Cappuccino, espresso,
‘ ~ tomate, cerdo y salsa barbacoa vainilla, Light sin lactosa
R . 0 tortellini rellena de jamon y 0 sin azucar anadido
[ ﬁt | queso 250 g unidad 230 ml unidad
i
7,92€/kg 4,61€/litro

Bombon Nuii 3+1
almendrado vainilla 268 g
0 caramelo y nuez de

3 macadamia 272 g unidad

o+

3 195

=2 26% 970€/€k 3-5%
g: 9,70€/kg

272 g: 9,56€/kg y €

Helado Alteza
Fruitissimo 5 u
400 g

1ic
24

6,96€/kg 15,43€/kg
Helado Alteza cono chocolate Helado Nutella sabor
brownie 4 u 260 g avellana y crema untar

tarrina 230 g

17,56€/kg 406 g: 8,25€/kg
11,05€/kg . ) Frigo Magnum bon-bon 408 g: 8,21€/kg
Helado Danonino ~ Helado Maxibon Nestlé White chocolate & cookies o Helado Ben&Jerry’s Cookie 7,14€/kg
fresay platano 6 u  Cookie 360 gonata4 360 g: 6,83€/kg Almond Salted Caramel Dough 406 g o chocolate Tarta Nestlé Gran Dama

210 g u 384 g unidad 384 g: 6,41€/kg

168 g unidad fudge brownie 408 g unidad nata 405 g
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l||'|tu o A e Mi.'ron’ LLJ!NIA ’
'n?raﬂﬂ ‘L 5. ek CASTILLA L ] E -”'l '~ 18
l* -n'nlm"l
i %
s : Q: : 11705 DE Toment
F RS
¥ -
i Vino D.0. Rias
. Tinto de Verano  Vino Rueda Vino Valdeorras Vino Ribeiro Baixas Altos de Vino Rias Baixas ~ Vino O Rosal Vino Albarifio
_ 0,63¢/litro La Casera Mayor de Castilla  Quinta da Peza Vina Costeira Torona Godello Paco&Lola Terras Gauda Mar de Frades
Tinto de verano limén 1,5 L verdejo 75 cl Godello 75 cl blanco 75 cl Albarifio 75 cl

Don Simén 0,0 sin

s 115¢ 1715 9,25 4,25 6 25. 6,95 9 15€10 95.

1,5 L unidad 0 77€/litro 2 ,33€/litro 7 ,00€/litro 5,67€/litro 8 33€/litro 9 27€/litro 13 00€/I|tr0 14 ,60€/litro
nIPrH-.Dl'l {l[__“ A
s PEZA
. —

WA MRS

Vino Jumilla Vino Valdepenas Vino Rioja Vino Rioja Vino Ribera del Duero  Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja Vino Valdeorras
San Simon blanco  Seforio de los Llanos Antano Ederra Altos de Tamardn Azpilicueta Coto de Imaz Paternina Quinta da Peza
otinto 75 clunidad  tempranillo 75 ¢l tempranillo 75 ¢l crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75 cl reserva 75 cl Banda Azul 75 cl Mencia 75 cl

115. 119. 185 4,29. 4,55. 9,15 9,95 3,29 4,25.

1,53¢€/litro 1,59¢€/litro 2,47€/litro 5,72€/litro 6,07€/litro 6,87¢€/litro 7,93€/litro 4,39€/litro 5,67€/litro

BEEFE TEF.!

LOMBON

Dondpdl e | K R
|.F FE

e ot

Vino Toro  Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero  Vino blanco Bebida Alma Atlantica
Bajoz tinto Mayor de Castilla Tamar6n Protos tinto espumoso Fizzy  Albarifio o Mencia Vodka Absolut Ginebra Ginebra
roble 75 cl roble 75 cl roble 75 cl roble 75 cl Verdejo 75 cl rosé 75 cl unidad azul 70 cl Beefeater 70 cl Tanqueray 70 cl

255:.3,19. 3,39 6,39 1715. 4,95.10,25.9,95.10,99.

3,40€/litro 4,25¢€/litro 4,52€/litro 8,52¢€/litro 2,33€/litro 6,60€/litro 14,64€/litro 14,21€/litro 15,70€/litro



Cash&Carry ﬁFROlZ

Cerveza Mahou 0,0 Cerveza Amstel Oro Cerveza Mahou Cerveza Voll-Damm

tostada lata 33 ¢/ tostada lata 33 ¢I  Mixta lata 33 cl lata 33 cl
0,43€ 0,33€ 0,37€ 0,47€
1,30€/litro 1,00€/litro 1,12€/litro 1,42¢€/litro

_ea
= Cerveza
- g
, Ron Havana i—Ba Corona extra |
Ginebra Bombay Ron Santa Teresa Dorado 7 afos Whisky ~ botella 35,5 cl

Sapphire 70 cl gran reserva 70 cl 70cl Ballantine’s 70 cl

13,29-10,98-16,50. 9,85.

: - gon TR
18,99¢€/litro 15,69€/litro 23,57€/litro 14,07€/litro 0:49 7' 1 97 .{l,in‘m
€ E tenfess
J 49
1,488/litro € y €
Cerveza Budweiser 1,48¢/litro 1,79€/litro u
lata 33 cl Cerveza El Aguila  Cerveza Desperados el |

' sin filtrar botella 33 cl botella 33 cl

Cerveza
Franziskaner Cerveza Super Bock
botella 50 cl Negra sin alcohol
0 botella 6x33cl
19 2 99
1,58€/litro y
1,49€/litro
Cerveza

Estrella Galicia

S ="
: . alc. 0,0% botella
Whisky Johnnie Licor Crema de Vermouth Martini pack 6x25 cl
Walker Black Label ~ Crema de whisky  Limon Paspallas bianco o rosso
12 afios 70 cl Carolans 70 cl 70 cl 1 L unidad ' 1
' €
99
,99€ 1’60€ 3,65€ 1,59€ :
28,568/liro 10,868/litro 5,21/ltro Lt

Cerveza Shandy
limén Cruzcampo

1,59€/litro
pack 6x25 cl Cerveza Super Bock Rubia original

o0 Green botella 6x33 cl unidad

1,95€

1,30€/litro

Cerveza

‘4 Mahou 5 Estrellas

m

k-3 botella pack
6x25 cl

Cerveza Mahou

: Clésica botella 2’10€
w ,05€ pack 6x25 cl 1,40€/litro

1,37¢€/litro
Cerveza 1906
Cerveza Estrella Red Vintage
! , Licor cat LTeqlt\J/illa,silvfr Tﬁquilﬁ re,postado Galicia Mini botella botella pack
ICOr crema orujo ICOr care as viananitas as viananitas
Do Paisano 3 L Do Paisano 3 L 70 ¢l 70cl pack 6x20 cl f| 6x33cl
135!5# 13'4?55!€ 6'99% 1'25€ 2;15€ 4-25€
DGO 0oL/ ,EIHITO ,2OUIo 1,79€/litro 2,15¢/litro
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£ | J s
—_ Ty, Té Don Simon
= . ; ¥ K limén lata 33 cl
“FANTA 0 33
Iy L 4
A 1 ,00€/litro
Agua Font Vella L | R
garrafa 6,25 L \ LB ‘)
7 yr et Fuze Tea té verde
15 € # maracuya, limon
_ " ‘ L \ 0 limén sin aztcar
i. ,-: (I i lata 33 ¢l unidad
0.23¢/litro 3 Fanta limon, Zero 10€ ’49€
Agua alilbigit naranja o limon yo 1,486/litro
Cabreiroa 1,5 L 2 L unidad 0,55€/litro
/ PR S — -//v . - ﬂ-'-u..ra‘_‘f;‘.—_x.?ﬁ__?_ —
- Ketchup Lau _ ez, - Mayonesa Lau
l“&__. o, 250 bolsitas 10 g lﬁ—h—_ia 250 bolsitas 10 ml /
- Cid B0 x1g mi [ 8 ’
. &0 |. = e, 45 :
15€ '. Yy . fm“ml'“f 95€ N
" 3 50€/kg e ] 3 58¢/litro
Salsa anry “‘ Salsa César Tomate Alesves
Sweet Chili | | Hellmann’s 1L W frito 2,6 kg J—
1L / \ )
15€ S 1 ,5 € y € 3 61€/kg
y - \ 1,33€/kg Salsa Juan Martinez
- Rl | con Queso Cheddar

Tomate natural

Apis 40 monodosis
23¢9

b,99-

7,60€/kg

g L ‘ Aceitunas

\(@iadutigty rellenas
S de anchoa

Excelencia

L | F “u-..-

L] l.l Tamaid

ideal nachos cubo 2,2 kg

Atun claro
Diamir en aceite
de girasol

bolsa 950 g

6,056/kg
2,99¢/kg 1.35€/kg
Tallos de esparragos Zanahoria rallada
Diamir 1,5 kg Diamir 1,55 kg
Aceitunas f S
« verdes '
| sabor anchoa 4 Aceitunas Lupy Cocktail
Floresur sin hueso fina & | Nogal
T Ny 020N 2,3 kg "~ cubo hosteleria
-0 ' 2 35 kg
3,80€/kg »

4 57€/kg
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Tmp WEm TED
. . 7 4 Bebida Refrescante Hohes C = Tonica Schweppes
ﬁ\r?]%?]rluzsérr:)agzrgaﬁja .') . Vitamin Water & Fruit 1 & = original, limdn,
0 Iimén 151 b i Energy Melocoton y Maracuya zero o pink zero
. ’ . 0 Revitalizante Lima y Limon lata 33 cl unidad
unidad baliesC 4
: i 50 cl unidad
1 19€ = 1 11€ !55€/I't€
| = , itro
> --.1 5L 0 ,79€/litro il 2 34¢/litro
Red Bull Original Monster 500 ml
Powerade Ice o Sugar Free gama unidad
Storm pet 50 cl lata 250 ml unidad 0
;90
0,15€ 0,19€ 1,908/litro
1,50€/litro 3,16€/litro
Mantel 1x1 m
Servilleta blanca gLarrg;Or;egg?ugaSh
Soabel 30x40 50 u 100 u, unidad
5 0,69
yOJ< 10 93
0,01€/unidad
! 0 11€/unidad
_— = ..-’ o |

Sartén Pujadas
€ excalibur mango
inox 24cm

Dispensador
Cheminé 1 6 2
Colador Pujadas 0€
'15 € 1/2 bola reforzado 15€ Cazo ba|o Pujadas

19¢cm inox. 18/10 18 cm

%
\a‘l Carro monoseno
con prensa 24 L

A=

ABRILLANTADOER
Lavavajillas
Masguina

Limpiador floral Quitagrasas Ambientador Abrillantador Fregasuelos manzana

Zorka 5L Zorka 5L Zorka 5 L Zelnova 10 L Zelnova 10 L
3 19< 8 65- 16 29 16 99. 8 29¢
o 75¢/ltro 1 73€/litro 3 ,25€/litro 1 70€/litro o 83€/litro
g i i
. b Detergente ‘ I Detergente en
Suavizante Flor © . liquido Flota na Detergente polvo i
f 2\ J : : polvo Skip
Frescor Azul =1ﬂ /| Esencia \ ' Lina saco 120 cacitos
10 kg ' 1100 lavados A i 150 cacitos
43 M= !“'-é*
| o
9 19« '-”°"-’ A5 5 43«
=] ¥ ’ ‘ sy oy s
o 98€/kg lr ¥ s 0,05¢/lavado = oQ o 04€/cacito 0 116feacto




Cash&Carry EFRO|Z

- ) GRATIS
Insecticida Raid Insecticida Raid e
hogar e interior 0 Family recambio
moscas y mosquitos
400 ml unidad 30 noches
e 2,21
1,85€ L &yl HUIE
4,636/l 0,07€/unidad Insecticida Raid Family aparato Insecticida Raid eléctrico liquido
OSU/IT + recambio 30 noches aparato + 2 recambios
- , Guante Bayeco i
Insecticida Fregona Vileda nitrilo talla S o M Bayeta Vileda
Coopermatic Microfibras Tiras 20 u, unidad suave antibacterias
spray fly recambio Super pack 2 u

1,10

o * 0 ,06€/unidad

A5 2 21 121

0,61€/unidad
SRATIS  Bayeta Vileda i 1 o Lavavjjilas Mistol - 45 | Lavavajillas Frosch

Microfibra Ultra L o : - balsamo aloe ﬁ <= npastillas bicarbonato
Fresh 2 u 1 950 ml rosch 30u

] € 0,12€/unidad ﬂ = €

0,77€/unidad Bolsa basura Handy Bag 1,46€/litro o 16€/cacito

perfumada 30 L 12 bolsas
Vaijillas Finish

Vajillas maquina
Somat gel antigrasa

Vajillas maquinas
Somat todo en 1

Quantum limpieza
y brillo todo en 1

35 lavados 26 lavados 14+14 Gratis
3,59€ _ 3,79€
0,14€/lavado ) “ +74 GRATIE 0,27€/unidad
Limpiador Bref WC '
blue activ higiene (ﬁ%. Ambientador Croc Piedra Blanca
0 momentos de "i___ Odor nevera Tenn 375 g
relax 50 g unidad =)
1 00 € 1 49€ 3,45€
y 1 49€/unidad 9,20€/kg
20,00€/kg
, Suavizante Vernel Panel cocina Fox e
- Detergente Omino concentrado azul, Ca[r)tapaglia g ,ﬁs‘fh-iax——
Bianco Marsella coco o flor de loto 2 rollos
Q liquido 45 lavados 80 lavados unidad
4 12€ ’ 2’49€ = _€ 0,01€/unidad
0, 10€/Iavado 0.03¢/lavado 0,586/unidad Servilletas Scottex
o ' blancas 1 capa 64 u
T — T
Servilletas Renova - e {ﬁ @ “ GRATIS = —=_ =" = Papelhigiénico
blancas A&T - s, + T __mesEE Scottex original
29x22 90U Y10 dffrﬁf Yo S 24 rollos
(% e saie

=

0'12€ 1 45€ Papel higiénico - Papel higiénico 99€
0,01€/unidad Scottex himedo : Foxy seda 3 capas H Y
0 02€/unidad WC 74 u 4+2 rollos 0,50€/unidad

' 3,59€

0,15€/unidad
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Magquinilla Bic
Miss Soleil
3+1u

1.
049€/un|dad
@ v

Crema dental
Colgate gel, herbal,
anti-sarro 0 max
fresh 75 ml unidad

1,08.

1 ,45€/100 ml

Champu Elvive violeta
matizador para el pelo
con mechas, rubio,
decolorado o gris
200 ml

2,59€

1,30€/100 ml

ELVIVE

Jabon liquido
Babaria aloe vera
dosificador 500 ml

1,19€

0,24€/100 ml

Leche corporal Mixa
Urea Cica Repair+
para piel muy seca
dosificador 250 ml

1,06€/100 ml

Crema Plenitude
Age perfect dia
50 ml

ol |
==

1
_ %5,4&

10,90€/100 ml

Eﬁnf : Bandas de cera
P praarsia depllato_na Qaen

. ecodepil facial 16 u
wﬂhmﬂ)ﬁl

0,90-

0,06€/unidad

fos

Magquinilla Bic
Flex 3 Classic
desechable
BL4+2

1,94€

0,49€/unidad

| booster 200 ml

3,15€

1,58€/100 ml

Gel Magno Classic
Gold o Marine 600
ml unidad

1,90€

0,32€/100 ml

LY

Crema Mixa Balsamo
Reparador Urea Cica
Repair+ para piel seca,
rugosa e irregular

[ = ‘o
= 4,25€
1,06€/100 mi

Gel Babaria Frio
Piernas Cansadas o
para piés y talones
agrietados 150 ml
unidad

1,08

0,73€/100 ml

Bandas de cera

Lwen® . dgpilatoria Daen
ECO .
s ecodepil corporal
w-‘ﬁl"'“ 16 u
L2

er . | 0,07€/unidad

[EIFROIZ

Cepillo Colgate

xira cl di Cepillo dental
g rg clean medo Colgate 360 grados
ol medio
1’55€ 2,35€
0,78€/unidad

Desodorante Sanex

) Desodorante natur protect invisible
Enjuague bucal ~—@ | Sanex (0% aluminio), efecto
Colgate Plax verde dermo stick invisible, extra control o
500 mi m 65 ml men active control spray

s 200 ml unidad
19 19e
y 1 €
0,44€/100 ml 2 ,75€/100 ml
0,90€/100 ml
Champ Elvive Slrt‘lf‘n";{’; é?l"gﬁxir ] Jabon liquido
. anticaida growth | Sanex Zero

0 repair 250 mi dosificador 250 ml

= unidad
E = 1,35
,59€ el yU U<
0.64€/100 ml 0,54€/100 ml
" -
Gel intimo Chilly ==
. === dosificador 250 ml
= 59€
----- ’36€ 0 13€/unidad
. a5 0.94€/100 ml Tqallitas intimas
Chilly fresh pocket
........ WC 12 toallitas
Agua micelar Crema LOréal
— Garnier piel normal Revitalift dia
M 400 ml |—] tarro 50 ml
yUJI<€ . !15€
0,65€/100 ml 10,30€/100 ml

Desodorante de
pies Babaria spray

Ii 150 ml
;) 1,35€ Tinte Olia
= 0,90€/100 ml sin amoniaco
gama unidad
. . Protege slip
Quﬁaesmalte Cutex Carefree maxi
hidratante 100 ml 48 u
o 1,25€ 1,90€
1,25€/100 ml - 0,04¢€/unidad
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A

defial) I L
) | i A
Protector Solar | Ty e il
| Sama Y ) Mﬂ) Delial leche sensitive ; _ B0z | sooall
| - ! | " f 4 [ e n. WTTAMBIAT
| 50= 5(== ) s actor 50 400 m | 2 w —
_ ! rvanced I :
850. 8m - 99, =i
Db ydJe€ = WydJE yJJI<€ .
3,18€/100 ml 3,26€/100 mi a—— 2,25€/100 mi 3,33¢/100m  Protector Solar Delial
Protector Solar Delial Protector Solar | Protector Solar  facial vitamina G 25€
pistola sensitive Delial nifios pistola Delial pistola ~ antimanchas Factor 1% 13€/100 ml
Factor 50 270 ml factor 50 270 ml factor 30 270 mi 040 ml .
‘:h. -, Pouch Nestlé Pure Spray acondicionador  EeCERS-—
W’ | Fruits o Crazy Fruits AL no mas tirones tirones 200 mi - Ax!
&1 BEID | tuttifrutti 110 g unidad - 500 ml 2 1 2 =
| A ||_ ] 15 05
215 M9 4,05
----- y € \ J y € 1,08€/100 ml 0,04€/unidad
6,36€/kg % 0,43€/100 ml Toallitas Dodot
- o — A, EXTRA Sy - Pure Aqua 48u
- S Panal = y
' baador Huggies " o
- Bastoncillos @ @ ..H ||tt|e Swimmers :)E:tr:gl_l%oggt A(':FLI].VIStyZ
Johnson’s & 13-420U07T5-6 07548, undad
AR 100 U 19 u, unidad :
-, R !
(ol 3 g e 16 99-
=105 == ¢ o 6,10 ,
—— 4 . ~ L et y 48 u: 0,35€/unidad
- 0,01€/unidad L 19 u: 0,32€/unidad 52 u: 0,33€/unidad

20 u: 0,31€/unidad

PAGUE SUS COMPRAS
CON TODA COMODIDAD

PRECIOS SIN I.V.A.

Poligono 0 Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es

Cash&Carry

PONTEVEDRA

60 u: 0,28€/unidad

Lunes a Viernes: 08:30 a 20:00 horas
Sabado: 08:30 a 14:00 horas

A ESTRADA Ctra. Forcarei, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:00 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

A CORUNA Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas
16:00 a 20:30 Horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

0 PORRINO P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

0 ROSAL Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagon) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es

EA®

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es

A®

Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

Mercasalamanca (Interior Mercado Central)

SALAMANCA Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es

®

Lunes a Viernes: 07:00 a 13:00 horas
16:00 a 18:30 horas
Sabado: 07:00 a 11:00 horas

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1
Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - Tif. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es

@ PARKING GRATUITO

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocion.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea iitil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

VALLADOLID

®

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

SERVICIO DE ENTREGAS

Consulta condiciones

Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Sabado: 08:00 a 14:00 horas

MEXTO

Papsl | Apoyanda ia
a Mhtiura ra sl

F&C® C104882




